 SAFETY PRECAUTIONS:
 INSTALLATION:
 FIELDCCET AND POWERSET INSTRUCTION (IF APPLICABLE):
102/68/44W
90/59/40W
60/40/28W
30/20/15W
SCHEMATIC WATTAGE ADJUSTMENT (4 SET POSITION)
Model 1st Position 2nd Position 3rd Position Fourth Position
WPS/PS44/7FCCT/HD/PC/BZ 44W  40W 28W 15W
WPS/PS68/7FCCT/HD/PC/BZ 68W 59W 40W 20W
WPS/PS102/7FCCT/HD/PC/BZ 102W 90W 60W 30W
 COLOR TEMPERATURE SELECTION:
  SCHEMATIC CCT ADJUSTMENT (3 SET POSITION)
First Second Third
5000K 4000K 3000K
 STANDARD WIRING DIAGRAM:
 PRECAUCIONES DE SEGURIDAD:
 INSTALACIÓN:
SOLO MONTAJE DE PAREDSOLO MONTAJE DE PARED
 DIAGRAMA DE CABLEADO ESTÁNDAR:
 AJUSTAR LA POTENCIA Y EL VOLTAJE ANTES DE LA INSTALACIÓN:
102/68/44W
90/59/40W
60/40/28W
30/20/15W
 SELECCIÓN DE TEMPERATURA POR COLOR:
   AJUSTE ESQUEMÁTICO DE CCT (3 POSICIONES DE AJUSTE)
Primera Posición Segunda Posición Tercera Posición
5000K 4000K 3000K
ESQUEMA DE AJUSTE DE POTENCIA (4 POSICIONES DE AJUSTE)
Modelo Primera Posición Segunda Posición Tercera Posición Cuarta
Posición
WPS/PS44/7FCCT/HD/PC/BZ 44W  40W 28W 15W
WPS/PS68/7FCCT/HD/PC/BZ 68W 59W 40W 20W
WPS/PS102/7FCCT/HD/PC/BZ 102W 90W 60W 30W
 CONSIGNES DE SÉCURITÉ:
 INSTALLATION:
INSTALLATION MURALE SEULEMENTINSTALLATION MURALE SEULEMENT
 SCHÉMA DE CÂBLAGE STANDARD :
 RÉGLER LA PUISSANCE ET LA TK AVANT L’INSTALLATION:
102/68/44W
90/59/40W
60/40/28W
30/20/15W
 SÉLECTION DE LA TEMPÉRATURE DE COULEUR:
  RÉGLAGE SCHÉMATIQUE DE LA TK (TROIS POSITIONS DE RÉGLAGE):
Première Second Troisième
5000K 4000K 3000K
RÉGLAGE SCHÉMATIQUE DE LA PUISSANCE (QUATRE POSITIONS DE RÉGLAGE):
Modèle Primera Posición Segunda Posición Tercera Posición Cuarta
Posición
WPS/PS44/7FCCT/HD/PC/BZ 44W  40W 28W 15W
WPS/PS68/7FCCT/HD/PC/BZ 68W 59W 40W 20W
WPS/PS102/7FCCT/HD/PC/BZ 102W 90W 60W 30W